
お客様各位

発行日

お問合せ

株式会社　キクチ科学研究所

〒161-0033　東京都新宿区下落合3-12-35

Tel： 03-3952-5131　Fax：03-3953-0051

2022年10月21日

【ソルベティグラス（SG生地）スクリーン納期遅延のご案内】

　拝啓

秋涼の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ご好評を頂いておりますStylistシリーズ「ソルベティグラス（SG）生地スクリーン」ですが、
現在想定以上のご注文を頂いており、通常よりも長く納期を要しております。

これからご注文をいただくお客様におかれましてはご注文頂いてからお届けできるまでに
約3か月～4か月程お待ち頂く場合もございます。

すでにご注文を頂いているお客様におかれましても、長らくお待たせしており誠に恐れ入ります。
1本1本塗装仕上げで製作しておりますので、完成次第順次出荷させて頂きます。
何卒ご理解ご了承の程賜りますようお願い申し上げます。

　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


